Ofício nº 314/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 02 de maio de 2019.

Ao Senhor

IVALDINO SECCO
Nesta.
Assunto: Convida para receber homenagem.
Prezado senhor,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, convidamos Vossa Senhoria para participar de Sessão Ordinária Itinerante, oportunidade em que lhe será entregue Moção de Aplauso pela sua atuação como Conselheiro, desde o ano de 1985, e atualmente como Vice-presidente da Fundação Claudino Francio e ex-professor do Centro Educacional de Educação Básica São José.
A referida Sessão será realizada conforme abaixo especificado:

Data: 06 de maio de 2019 (segunda-feira)

Horário: 19 horas
Local: Faculdade Centro-Matogrossense – FACEM.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente